
M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

2 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

3 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

4 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

5 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

6 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

7 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

8 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV

10 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

12 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn

13 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

14 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

16 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin

17 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

18 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik

19 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 

20 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 13,833

2 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 13,843

3 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 14,263

4 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,283

5 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin 14,319

6 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik 14,400

7 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,491

8 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear 14,616

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV 14,751

10 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,767

11 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15,047

12 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn 15,164

13 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 15,204

14 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear 15,614

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 15,677

16 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin 15,842

17 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 15,917

18 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik 16,540

19 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 16,586

20 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY 16,668

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU





Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

BIEG 2

139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

BIEG 3

132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

BIEG 4

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/4 FINAŁU



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 13,59

104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

BIEG 2

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,06

139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

BIEG 3

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik 14,83

132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

BIEG 4

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,92

107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

BIEG 2

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/2 FINAŁU

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 126 za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

WYNIKI

SPRINT -  1/4 FINAŁU



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 14,30 14,37

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

BIEG 2

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,67 15,06

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

BIEG O 

M-CA 3-4

BIEG O 

M-CA 1-2

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

SPRINT -  FINAŁY

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 113 za zmiane toru jazdy podczas finałowego sprintu 

WYNIKI

SPRINT -  1/2 FINAŁU



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,8 14,55

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 14,23 14,31

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

2 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

4 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

5 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

6 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

7 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

8 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV

10 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

12 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn

13 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

14 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

16 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin

17 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

18 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik

19 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 

20 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

WYNIKI

SPRINT -  FINAŁY

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

BIEG O 

M-CA 1-2

BIEG O 

M-CA 3-4

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT


